NummerOmschrijving
10 Vervoermiddelen
10 Vervoermiddelen

60 Lening Coolen Behher
60 Lening Coolen Behher

1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas

1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90

Dagboek
1100 Rab
9990 Met

1100 Rab
1100 Rab

2100 Tus:
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas

2100 Tus:
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

Datum
11-6-2015
31-12-2015

8-6-2015
19-12-2015

1-1-2015
7-1-2015
20-2-2015
27-3-2015
29-3-2015
27-4-2015
1-5-2015
5-5-2015
28-5-2015
1-6-2015
2-6-2015
12-6-2015
9-7-2015
13-7-2015
13-7-2015
15-7-2015
10-9-2015
17-10-2015
3-11-2015
20-11-2015
20-11-2015
20-11-2015
21-11-2015
15-12-2015
16-12-2015
17-12-2015

1-1-2015
2-1-2015
2-1-2015
7-1-2015
14-1-2015
15-1-2015
18-1-2015
22-1-2015
28-1-2015
28-1-2015
29-1-2015
6-2-2015
6-2-2015

Boekstuk
110
afw 2015

105
251

1

kas2015001
kas2015002
kas2015003
kas2015004
kas2015005
kas2015006
kas2015006
kas2015007
kas2015008
kas2015009
kas2015010
kas2015011
kas2015012
kas2015013
kas2015014
kas2015015
kas2015017
kas2015018
kas2015016
kas2015019
kas2015020
kas2015021
kas2015022
kas2015023
kas2015024

OmschrijvingSub
Autobedrijf Hendriks; Citroén Jumper VN-033-G
Afschrijving 2015 auto

Collen Beheer BV; lening bestelbus
Coolen expertise; aflossing lening

Inbreng cijfers 01-01-2015
ontvangsten collectebus

Storting rabobank

Shell Schaijk; diesel 38,491

Donatie

Roemenié tanken

Roemenié tanken

Shell Schaijk; tanken 22,571 diesel
Donatie mw. Van Erp

Autofood Geffen; tanken 37,91 diesel
Storting rabobank

Shell Schaijk; tanken 37,96l diesel
Tinq Zeeland; tanken 53,71l diesel
van Craenbroek; fietsonderdelen
Action; fietsbanden

Itek; spatbord

Wizzair vlucht 29 september Jilesen
van Cranenbroek; fietsonderdelen

BP Janex; tanken 32,55I diesel

de Bouwklus; doucheonderdeel

HVA factuur 20151432 pvc materialen
Bulthuis; gloeilampen auto

van Cranenbroek; klopboor Bosch
Hacos; reflector

Peters Aanhangwagens; factuur 15004971 stofhoes
Hacos; koppeling

Inbreng cijfers 01-01-2015

de Oliveira Moreira

Rabo; kosten 4e kwartaal 2014

de Oliviera Moreira

de Oliveira Moreira

Eugenia Grozea; vergoeding codrdinatie
J.A.G. Huijs

de Oliviera Moreira

Camping Parcival huur C103

Belastingdienst 12-BF-RX motorrijtuigenbelasting 22/12-01/01
Belastingdienst 12-BF-RX motorrijtuigenbelasting 01/01-01/04 1e tijdavl

de Oliveira Moreira
W. Jilesen

Debet Credit
11.495,00 0,00
0,00 900,00
11.495,00 900,00
0,00 8.000,00
1.600,00 0,00
1.600,00 8.000,00
1.978,80 0,00
276,00 0,00
0,00 1.200,00
0,00 50,00
173,00 0,00
0,00 36,65
0,00 11,34
0,00 30,00
1.145,00 0,00
0,00 50,00
0,00 1.125,00
0,00 50,07
0,00 65,47
0,00 15,35
0,00 8,70
0,00 11,95
0,00 49,99
0,00 4,60
0,00 40,00
0,00 2,45
0,00 361,20
0,00 16,43
0,00 62,95
0,00 7,65
0,00 12,51
0,00 33,13
3.572,80 3.245,44
3.345,58 0,00
150,00 0,00
0,00 38,60
150,00 0,00
150,00 0,00
0,00 350,00
5,00 0,00
150,00 0,00
0,00 147,00
0,00 11,00
0,00 34,00
150,00 0,00
100,00 0,00

Debet

€10.595,00

€327,36

Credit

€6.400,00



1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

9-2-2015
10-2-2015
12-2-2015
18-2-2015
18-2-2015
19-2-2015
20-2-2015
22-2-2015
27-2-2015
27-2-2015

2-3-2015

2-3-2015

4-3-2015

9-3-2015
10-3-2015
12-3-2015
13-3-2015
16-3-2015
17-3-2015
18-3-2015
25-3-2015
27-3-2015
28-3-2015
28-3-2015
30-3-2015

1-4-2015

1-4-2015

2-4-2015

2-4-2015

6-4-2015

7-4-2015

8-4-2015

8-4-2015

9-4-2015
14-4-2015
15-4-2015
15-4-2015
18-4-2015
18-4-2015
21-4-2015
23-4-2015
24-4-2015
24-4-2015
24-4-2015
26-4-2015
27-4-2015
27-4-2015
28-4-2015
28-4-2015
28-4-2015
29-4-2015

Delta LLoyd; verzekering

de Oliveira Moreira

Bruna Schaijk; kantoorartikelen
J.A.G. Huijs

Eugenia Grozea vergoeding

de Oliveira Moreira

Storting vanuit winkel

W. Jilesen; huur C121

de Oliveira Moreira

Belastingdienst; 12-BF-RX 2e termijn 01/01-01/04

Brabant water; januari - april

Camping Parcival C103

de Oliveira Moreira

Delta LLoyd; autoverzekering

Essent; voorschot electra

de Oliveira Moreira

Sneltoner; factuur 10281944 inktcartridges
Eugenia Grozea

de Oliveira Moreira

J.A.G. Huijs

de Oliveira Moreira

Eugenia Grozea; voorschot vergoeding
W. Jilesen; C121

Camping Parcival; C103

Belastingdienst; 3e term 12-BF-RX 01/01-01/04
Brabant water; voorschot april

Rabobank; kosten le kwartaal

P.H. van Rossum; donatie Ramona

de Oliveira Moreira

Tanken vrachtwagen Ad

Essent; voorschot

Delta LLoyd; premie

de Oliveira Moreira

Vevida Nederland BV; onderhoud website
de Oliveira Moreira

Eugenia Grozea; restant vergoeding

UDO BV; anton Coolen 65 jaar

J.A.G. Huijs

Total Elftweg; tanken mercedes

A.W. van Beek; gift ivm verjaardag Coolen
de Oliveira Moreira

T.G. van Leeuwen; sponsering
Swanenberg ljzergroep BV

Ton Scholten Bemmel; brandstof reis Roemenié
J.M.Hooglugt-Verhoeven

A.Coolen Exp. bureau BV; donatie inzake wout heessen
Van Wetering Accountancy; donatie anton 65 jaar

Camping Parival C103

W. lJilesen C121

Belastingdienst; 12-BF-RX 1e term. 01/04-01/07
Eugenia Grozea

0,00
150,00
0,00
5,00
0,00
150,00
1.200,00
145,00
150,00
0,00
0,00
0,00
150,00
0,00
0,00
150,00
0,00
0,00
150,00
5,00
150,00
0,00
145,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.000,00
150,00
0,00
0,00
0,00
150,00
0,00
150,00
0,00
250,00
5,00
0,00
225,00
150,00
100,00
200,00
0,00
50,00
300,00
100,00
0,00
145,00
0,00
0,00

41,44
0,00
24,00
0,00
150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
34,00
49,50
147,00
0,00
41,44
50,00
0,00
56,85
350,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
147,00
35,00
9,00
37,41
0,00
0,00
100,10
50,00
41,44
0,00
57,35
0,00
250,00
0,00
0,00
38,70
0,00
0,00
0,00
0,00
125,00
0,00
0,00
0,00
147,00
0,00
34,00
5,00



1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

29-4-2015
30-4-2015
3-5-2015
3-5-2015
4-5-2015
4-5-2015
4-5-2015
4-5-2015
7-5-2015
7-5-2015
7-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
9-5-2015
9-5-2015
9-5-2015
9-5-2015
11-5-2015
11-5-2015
13-5-2015
15-5-2015
15-5-2015
18-5-2015
20-5-2015
24-5-2015
27-5-2015
28-5-2015
28-5-2015
28-5-2015
1-6-2015
1-6-2015
1-6-2015
1-6-2015
2-6-2015
2-6-2015
3-6-2015
8-6-2015
8-6-2015
8-6-2015
8-6-2015
10-6-2015
11-6-2015
15-6-2015
17-6-2015
18-6-2015
19-6-2015

Opname contanten betaling uithulpen

Autobdr. vZummeren; opbrengst beschilderde auto
H.M. Coolen-Kessels

W. Jilesen

Ciulei Sanda Elena; vergoedig huur auto, slapen en bezine
mw N. Sambeek C107

Brabant water; voorschot mei

eugenia Grozea; onkosten reparatie douche

F.P. Heesen; dn Toon 65

Kapsalon Ploegmakers; cadeau collen 65

fa. H. Steenhouwer; feest anton

elferink relatiegeschenk; anton 65

H. Verhoeven

Essent; voorschot

Delta LLoyd premie

de Oliveira Moreira

Corbeay bv; johm en anita

Vincentius vereniging 's-Hertogenbosch; gift boekenbeurs
Gejabana bv; donatie

J.F. de Rooij; donatie anton 65 jaar

J.LA.W. van den Berg; donatie 2015

K.M. Breddels-Lam; doe er iets goeds mee

mw. W. Coppens-van Hoorn;

fam. R. Verhagen Berlicum; donatie anton 65

de Oliveira Moreira

eugenia Grozea; vergoeding

Kunststof Recycling Nederland bv; 201524/15000733 oud plastic

J.A.G. Huijs; donatie

de Oliveira Moreira

BP de Geffense Barriere; tanken mercedes
Belastingdienst; 12-BF-RX 2e term. 01/04-01/07
Camping Parcival C103

W. lilisen C121

de Oliveira Moreira

mw. N. van Sambeek

Eugenia Grozea; voorchot

Brabant Water; juni

AGR KDV Koekeloere; 3 stapelbedjes
Storting donatie nelle van erp
Aanvullende stortin nellie v erp

de Oliveura Moreira

Collen Beheer BV; lening bestelbus
Essent; voorschot

Delta LLoyd premie

Total Herpen; tanken mercedes

de Oliveira Moreira

Autobedrijf Hendriks; Citroén Jumper VN-033-G
Eugenia Grozea; restant vergoeding

de Oliveira Moreira

J.A.G. Hijs

Kamer van Koophandel; uittreksel

0,00
600,00
100,00
100,00
0,00
100,00
0,00
0,00
100,00
200,00
200,00
100,00
25,00
0,00
0,00
150,00
100,00
1.000,00
100,00
100,00
100,00
100,00
150,00
100,00
150,00
0,00
54,00
5,00
150,00
0,00
0,00
0,00
145,00
150,00
100,00
0,00
0,00
250,00
1.125,00
20,00
150,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00
150,00

0,00

0,00
150,00

5,00

0,00

230,44
0,00
0,00
0,00

300,00
0,00
9,00

100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50,00
41,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

350,00
0,00
0,00
0,00

45,00
34,00
147,00
0,00
0,00
0,00
150,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
50,00
41,44
48,01

0,00

11.495,00

200,00
0,00
0,00

15,00



1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  19-6-2015 115 Belastingdienst; aanslag 2013 aanzuivering vervolgingskosten 0,00 48,00

1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 22-6-2015 116 Total Herpen; tanken VN-033-G 53,91l 0,00 70,03
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  22-6-2015 117 Delta LLoyd; premie 0,00 92,25
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  23-6-2015 118 Eugenia Grozea; onkosten rijles Koetsa 0,00 250,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  23-6-2015 119 Eugenia Grozea; Ramona ziekenhuis Clu Napoca 0,00 100,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  23-6-2015 120 A. van der Heijden; Karregat Eindhoven Katja 30,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  24-6-2015 121 W. Jilesen; contante donaties 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  24-6-2015 122 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  25-6-2015 123 Delta LLoyd; premie 0,00 21,59
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  28-6-2015 124 Camping Parcival C103 0,00 147,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  29-6-2015 125 W. lilesen 145,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  29-6-2015 126 Belastingdienst; 12-BF-RX restschuld 01/04-01/07 0,00 13,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  1-7-2015 127 mw. N. van Sambeek 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 1-7-2015 128 Brabant Water; juli 0,00 9,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  1-7-2015 129 Ting Zeeland VN-033-G 0,00 50,04
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 1-7-2015 130 Rabobank; kosten 2e kwartaal 0,00 51,54
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab ~ 3-7-2015 131 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 4-7-2015 132 W. Jilesen; donatie 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  6-7-2015 133 Oeugenia Grozea; 0,00 100,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 7-7-2015 134 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  8-7-2015 135 Essent; voorschot 0,00 50,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 8-7-2015 136 Delta Lloyd; premie 0,00 41,44
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  16-7-2015 137 Eugenia Grozea; vergoeding 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  16-7-2015 138 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  18-7-2015 139 J.A.G. Huijs 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  23-7-2015 140 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  24-7-2015 141 W. lilesen; donaties 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  27-7-2015 142 Belastingdienst; 2e mnd VN-033-G 18/06-10/09 0,00 40,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  27-7-2015 143 Belastingdienst; 1e mnd VN-033-G 18/06-10/09 0,00 31,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  28-7-2015 144 Camping Parcival 0,00 147,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  28-7-2015 145 W. lilesen 145,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  28-7-2015 146 Tinq Zeeland; tanken 74,891 48.667km 0,00 86,80
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  3-8-2015 147 Eugenia Grozea; voorschot 0,00 100,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 3-8-2015 148 Mw. van Sambeek 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  3-8-2015 149 Brabant Water; augustus 0,00 9,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 4-8-2015 150 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  4-8-2015 151 Rabobank; kosten juli 0,00 11,70
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 6-8-2015 152 Vevida; factuur 201533678 0,00 58,08
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  7-8-2015 153 Essent; voorschot 0,00 50,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  10-8-2015 154 Wizz Air; reiskosten Piet en Mieke 0,00 369,90
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  10-8-2015 155 Elan tankstation Herpen diesel 76,8| 48.667km 0,00 92,08
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  10-8-2015 156 Delta LLoyd; 0,00 102,43
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  11-8-2015 157 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  13-8-2015 158 Eugenia Grozea; maandelijkse vergoeding 0,00 250,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  18-8-2015 159 J. Huijs; donatie 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  21-8-2015 160 de Oliveira Moreira 150,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  24-8-2015 161 W. lilesen 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  24-8-2015 162 H. Cuppen; vliegticket september 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 27-8-2015 163 Belastingdienst; VN-033-G 18/06-10/09 0,00 40,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab 27-8-2015 164 de Oliveira Moreira 150,00 0,00

1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1100 Rab  28-8-2015 165 Camping Parcival; huur C103 0,00 147,00
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1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

28-8-2015
1-9-2015
1-9-2015
3-9-2015
3-9-2015
4-9-2015
7-9-2015
7-9-2015
7-9-2015
8-9-2015
8-9-2015
11-9-2015
15-9-2015
15-9-2015
15-9-2015
18-9-2015
21-9-2015
23-9-2015
25-9-2015
26-9-2015
28-9-2015
28-9-2015
28-9-2015
29-9-2015
29-9-2015
29-9-2015
1-10-2015
1-10-2015
2-10-2015
2-10-2015
4-10-2015
6-10-2015
6-10-2015
8-10-2015
8-10-2015
8-10-2015
14-10-2015
14-10-2015
15-10-2015
15-10-2015
16-10-2015
18-10-2015
20-10-2015
21-10-2015
24-10-2015
26-10-2015
27-10-2015
27-10-2015
28-10-2015
28-10-2015

1-11-2015

W. lilesen

mw. van Sambeek

Brabant Water; september

de Oliveira Moreira

Rabobank; kosten augustus

Elan tankstation; 50,92| diesel

Stichting Hope4kids; gift

T. van Leeuwen; sponsering theo en riet
Essent; voorschot

Delta Llyod

de Oliveira Moreira

M. Verrijk Heerenveen; verzendkosten zaden
Eugenia Grozea; onkostenvergoeding
Eugenia Grozea; voorschot oktober

Ting Zeeland; 52,69 diesel

J. Huijs; donatie

Wizz Air

Wizz Air

J. Schopenhouer; vlucht november jan en tooske
de Oliveira Moreira

Camping Parcival; huur C103

W. Jilesen

Belastingdienst; VN-033-G 10/09-10/12
Interpolis; bedr. compact polis 14/08 - 14/11 2015
Lukoil betaalautomaat

J. van Hout; reiskosten november

mw. van Sambeek

SDC Turda betaalautomaat 29 sept. diesel
Wizz Air

Tinq Zeeland; 34,36l diesel

Shell Schaijk; 51,68l diesel

Wizz Air;

Rabobank; kosten september

Eugenia Grozea; graven beerput

Delta Lloyd

Essent; voorschot

Eugenia Grozea; restant maandelijkse onkosten
Eugenia Grozea; restant onkostenvergoeding
Eugenia Grozea; voorschot

Tinq Zeeland; 30,89I diesel

Stichting Missie-Ontwi; bijdrage transportkosten
J. Huijs; donatie

Ting Zeeland; 67,33I diesel

H. Cuppen; vliegticket

Bruna; kantoorartikelen

123Inkt; cartridges

de Oliveira Moreira

Belastingdienst; mrb VN-033-G 2e term 10/09-10/12
Camping Parcival; huur C103

W. Jilesen

Rabobank; kosten okotober

145,00
100,00
0,00
150,00
0,00
0,00
65,00
150,00
0,00
0,00
150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
128,00
150,00
0,00
145,00
0,00
0,00
0,00
64,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.000,00
5,00
0,00
88,98
0,00
0,00
170,00
0,00
0,00
145,00
71,92

0,00
0,00
9,00
0,00
13,20
60,03
0,00
0,00
50,00
102,43
0,00
6,95
350,00
150,00
60,01
0,00
37,99
255,92
0,00
0,00
147,00
0,00
40,00
132,96
75,43
0,00
0,00
22,95
88,98
38,45
61,96
111,69
13,20
100,00
102,43
50,00
150,00
50,00
150,00
35,18
0,00
0,00
75,34
0,00
28,43
54,95
0,00
40,00
147,00
0,00
0,00
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1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

1-11-2015

2-11-2015

4-11-2015

9-11-2015

9-11-2015

9-11-2015

9-11-2015
11-11-2015
12-11-2015
17-11-2015
17-11-2015
18-11-2015
18-11-2015
20-11-2015
23-11-2015
24-11-2015
25-11-2015
26-11-2015
27-11-2015
27-11-2015
28-11-2015
30-11-2015

1-12-2015

1-12-2015

1-12-2015

4-12-2015

6-12-2015

8-12-2015

8-12-2015
11-12-2015
15-12-2015
15-12-2015
18-12-2015
18-12-2015
19-12-2015
19-12-2015
22-12-2015
22-12-2015
23-12-2015
23-12-2015
23-12-2015
24-12-2015
27-12-2015
27-12-2015
27-12-2015
27-12-2015
28-12-2015
28-12-2015
28-12-2015
29-12-2015
30-12-2015

Rabobank; kosten 1 november

mw. van Sambeek

de Oliveira Moreira

Essent; voorschot

Brabant Water; afrekening

Delta Lloyd

Shell; 41,2] diesel + 21,11l Ipg

de Oliveira Moreira

Eugenia Grozea; zand afvoeren 50, werkers afvoer riool 100
Eugenia Grozea; onkostenvergoeding

Shell Schaijk; 44,28l diesel

J. Huijs; donatie

de Oliveira Moreira

Eugenia Grozea; rijbewijs Eugenia (Piet en Mieke)
Interpolis; bedrijven compact polis 14/11 2015 - 14/02 2016
Shell Schaijk; 27,671 diesel

W. lJilesen C121

P. van Son factuur 15.106 1 intergas branderautomaat
de Oliveira Moreira

Belastingdienst; 3e term VN-033-G 10/09-10/12
Camping Parcival; C103

Rabobank; clubkascampagne 2015

mw. van Sambeek

Brabant Wayter; december

Rabobank; kosten november

de Oliveira Moreira

Tango Velp; 73,24l diesel

Delta LLoyd

Essent

de Oliveira Moreira

Eugenia Grozea; onkostenvergoeding

Eugenia Grozea; stroom, gas, internet Vinatorie

J. Huijs; donatie

de Oliveira Moreira

Coolen expertise; aflossing lening

Coolen expertise; rente lening

A. Coolen exp. bureau; schenking

A. Scholten; manden+bezems

J. Heurkens Beheer bv; gift

de Oliveira Moreira

Ting Zeeland

mw. van Sambeek; energie 107

Recreatieoord Parcival; factuur 20150113 energiekosten C 107
Recreatieoord Parcival; factuur 20150228 huur vak C121
Recreatieoord Parcival factuur 20150221 huur vak C107
W. Jilesen

Camping Parcival; huur C103

Belastingdienst; mrb VN-033-G 10/12-09/01 2016
Loonbedrijf Loeffe; donatie

Adv.kant. E. v. Kempen BV; donatie

de Oliveira Moriera 10 van 10

0,00
100,00
170,00

0,00

0,00

0,00

0,00
170,00

0,00

0,00

0,00

5,00
170,00

0,00

0,00

0,00
145,00

0,00
170,00

0,00

0,00
320,74
100,00

0,00

0,00
170,00

0,00

0,00

0,00
170,00

0,00

0,00

5,00
170,00

0,00

0,00

4.200,00
70,00
250,00
170,00

0,00
275,89

0,00

0,00

0,00
141,20

0,00

0,00
100,00
687,50
170,00

86,52
0,00
0,00

50,00

22,92

102,43

64,87

0,00
150,00
300,00

53,98
0,00
0,00

200,00
132,96

33,18

0,00

235,00
0,00
40,00
147,00
0,00
0,00

11,00

11,80
0,00

82,69

102,43

50,00

0,00
300,00

75,00
0,00
0,00

1.600,00
270,00
0,00
0,00
0,00
0,00

74,23

0,00

275,89
1.694,32
1.694,32
0,00
147,00

40,00
0,00
0,00
0,00



1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90

1310 Vooruit betaalde kosten
1310 Vooruit betaalde kosten

1501 Nog te betalen kosten
1501 Nog te betalen kosten

2000 Eigen Vermogen

2200 Kruisposten
2200 Kruisposten
2200 Kruisposten
2200 Kruisposten

4000 Huisvesting winkel
4000 Huisvesting winkel
4000 Huisvesting winkel
4000 Huisvesting winkel

4004 Overige kosten kringloopwinkel
4004 Overige kosten kringloopwinkel
4004 Overige kosten kringloopwinkel
4004 Overige kosten kringloopwinkel
4004 Overige kosten kringloopwinkel
4004 Overige kosten kringloopwinkel

4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten
4005 Energiekosten

4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat

1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab

9990 Met
9990 Met

2100 Tus:

1000 Kas
1100 Rab
1000 Kas
1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab
1000 Kas
1000 Kas

1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas
1000 Kas

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

31-12-2015

27-12-2015
27-12-2015

31-12-2015
31-12-2015

1-1-2015

20-2-2015
20-2-2015
2-6-2015
2-6-2015

22-6-2015
25-6-2015
20-11-2015
20-11-2015

13-7-2015
13-7-2015
15-7-2015
17-10-2015
21-11-2015
16-12-2015

10-3-2015
7-4-2015
8-5-2015
8-6-2015
8-7-2015
7-8-2015
7-9-2015

8-10-2015

9-11-2015

8-12-2015

2-3-2015
1-4-2015
4-5-2015
1-6-2015
1-7-2015

268

ntb 2015
ntb 2015

kas2015002
19
kas2015009
102

117
123
kas2015016
kas2015019

kas2015012
kas2015013
kas2015014
kas2015017
kas2015021
kas2015023

128

Rotary Schaijk; donatie

Recreatieoord Parcival; factuur 20150228 huur vak C121
Recreatieoord Parcival factuur 20150221 huur vak C107

Rabobank kosten december 2015
Recreatieoord Parcival factuur 20110109 energielasten 2015 C 103

Inbreng cijfers 01-01-2015

Storting rabobank

Storting vanuit winkel
Storting rabobank

Storting donatie nelle van erp

Delta LLoyd; premie

Delta LLoyd; premie

de Bouwklus; doucheonderdeel

HVA factuur 20151432 pvc materialen

van Craenbroek; fietsonderdelen

Action; fietsbanden

Itek; spatbord

van Cranenbroek; fietsonderdelen

van Cranenbroek; klopboor Bosch

Peters Aanhangwagens; factuur 15004971 stofhoes

Essent; voorschot electra
Essent; voorschot
Essent; voorschot
Essent; voorschot
Essent; voorschot
Essent; voorschot
Essent; voorschot
Essent; voorschot
Essent; voorschot

Essent

Brabant water; januari - april
Brabant water; voorschot april
Brabant water; voorschot mei
Brabant Water; juni

Brabant Water; juli

2.500,00 0,00
40.397,81 29.805,06
1.694,32 0,00
1.694,32 0,00
3.388,64 0,00
0,00 13,20
0,00 1.185,97
0,00 1.199,17
0,00 5.324,38
0,00 5.324,38
1.200,00 0,00
0,00 1.200,00
1.125,00 0,00
0,00 1.125,00
2.325,00 2.325,00
92,25 0,00
21,59 0,00
2,45 0,00
361,20 0,00
477,49 0,00
15,35 0,00
8,70 0,00
11,95 0,00
4,60 0,00
62,95 0,00
12,51 0,00
116,06 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
50,00 0,00
500,00 0,00
27,00 0,00
9,00 0,00
9,00 0,00
9,00 0,00
9,00 0,00

€10.592,75

€3.388,64

€0,00

€477,49

€116,06

€500,00

€1.199,17

€5.324,38



4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat

4200 Administratiekosten
4200 Administratiekosten
4200 Administratiekosten
4200 Administratiekosten
4200 Administratiekosten
4200 Administratiekosten
4200 Administratiekosten

4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank
4201 Kosten bank

4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator
4300 Kosten Roemenié codrdinator

4303 Kosten pand Roemenié
4303 Kosten pand Roemenié

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
9990 Met

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab

3-8-2015
1-9-2015
9-11-2015
1-12-2015

12-2-2015
2-3-2015
13-3-2015
19-6-2015
19-6-2015
24-10-2015
26-10-2015

2-1-2015
1-4-2015
1-7-2015
4-8-2015
3-9-2015
6-10-2015
1-11-2015
1-11-2015
1-12-2015
31-12-2015

15-1-2015
18-2-2015
16-3-2015
27-3-2015
15-4-2015
15-5-2015
1-6-2015
15-6-2015
6-7-2015
16-7-2015
3-8-2015
13-8-2015
15-9-2015
15-9-2015
14-10-2015
14-10-2015
15-10-2015
17-11-2015
15-12-2015

4-5-2015
15-12-2015

ntb 2015

Brabant Water; augustus

Brabant Water; september
Brabant Water; afrekening
Brabant Wayter; december

Bruna Schaijk; kantoorartikelen

Brabant water; januari - april incassokosten water
Sneltoner; factuur 10281944 inktcartridges
Kamer van Koophandel; uittreksel

Belastingdienst; aanslag 2013 aanzuivering vervolgingskosten

Bruna; kantoorartikelen
123Inkt; cartridges

Rabo; kosten 4e kwartaal 2014
Rabobank; kosten le kwartaal
Rabobank; kosten 2e kwartaal
Rabobank; kosten juli

Rabobank; kosten augustus
Rabobank; kosten september
Rabobank; kosten okotober
Rabobank; kosten 1 november
Rabobank; kosten november
Rabobank kosten december 2015

Eugenia Grozea; vergoeding codrdinatie
Eugenia Grozea vergoeding

Eugenia Grozea

Eugenia Grozea; voorschot vergoeding
Eugenia Grozea; restant vergoeding

eugenia Grozea; vergoeding

Eugenia Grozea; voorchot

Eugenia Grozea; restant vergoeding
Oeugenia Grozea;

Eugenia Grozea; vergoeding

Eugenia Grozea; voorschot

Eugenia Grozea; maandelijkse vergoeding
Eugenia Grozea; onkostenvergoeding
Eugenia Grozea; voorschot oktober

Eugenia Grozea; restant maandelijkse onkosten
Eugenia Grozea; restant onkostenvergoeding
Eugenia Grozea; voorschot

Eugenia Grozea; onkostenvergoeding
Eugenia Grozea; onkostenvergoeding

eugenia Grozea; onkosten reparatie douche
Eugenia Grozea; stroom, gas, internet Vinatorie

9,00 0,00
9,00 0,00
22,92 0,00
11,00 0,00
114,92 0,00
24,00 0,00
22,50 0,00
56,85 0,00
15,00 0,00
48,00 0,00
28,43 0,00
54,95 0,00
249,73 0,00
38,60 0,00
37,41 0,00
51,54 0,00
11,70 0,00
13,20 0,00
13,20 0,00
0,00 71,92
86,52 0,00
11,80 0,00
13,20 0,00
277,17 71,92
350,00 0,00
150,00 0,00
350,00 0,00
100,00 0,00
250,00 0,00
350,00 0,00
150,00 0,00
200,00 0,00
100,00 0,00
350,00 0,00
100,00 0,00
250,00 0,00
350,00 0,00
150,00 0,00
150,00 0,00
50,00 0,00
150,00 0,00
300,00 0,00
300,00 0,00
4.150,00 0,00
100,00 0,00
75,00 0,00
175,00 0,00

€114,92

€249,73

€205,25

€4.150,00

€175,00



4304 Overige kosten 1100 Rab  29-4-2015 63 Eugenia Grozea 5,00 0,00

4304 Overige kosten 1100 Rab  29-4-2015 64 Opname contanten betaling uithulpen 230,44 0,00
4304 Overige kosten 1100 Rab 4-5-2015 66 Ciulei Sanda Elena; vergoedig huur auto, slapen en bezine 300,00 0,00
4304 Overige kosten 1100 Rab  23-6-2015 118 Eugenia Grozea; onkosten rijles Koetsa 250,00 0,00
4304 Overige kosten 1100 Rab  23-6-2015 119 Eugenia Grozea; Ramona ziekenhuis Clu Napoca 100,00 0,00
4304 Overige kosten 1100 Rab  11-9-2015 177 M. Verrijk Heerenveen; verzendkosten zaden 6,95 0,00
4304 Overige kosten 1100 Rab  8-10-2015 199 Eugenia Grozea; graven beerput 100,00 0,00
4304 Overige kosten 1100 Rab 12-11-2015 224 Eugenia Grozea; zand afvoeren 50, werkers afvoer riool 100 150,00 0,00
4304 Overige kosten 1100 Rab 20-11-2015 230 Eugenia Grozea; rijbewijs Eugenia (Piet en Mieke) 200,00 0,00
1.342,39 0,00 €1.342,39
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  24-4-2015 56 Ton Scholten Bemmel; brandstof reis Roemenié 125,00 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1000 Kas  27-4-2015 kas2015005 Roemenié tanken 36,65 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1000 Kas 1-5-2015 kas2015006 Roemenié tanken 11,34 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab 10-8-2015 154 Wizz Air; reiskosten Piet en Mieke 369,90 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  24-8-2015 162 H. Cuppen; vliegticket september 0,00 100,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab 7-9-2015 173 T. van Leeuwen; sponsering theo en riet 0,00 150,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1000 Kas  10-9-2015 kas2015015 Wizzair vlucht 29 september lilesen 49,99 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  21-9-2015 182 Wizz Air 37,99 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  23-9-2015 183 Wizz Air 255,92 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  25-9-2015 184 J. Schopenhouer; vlucht november jan en tooske 0,00 128,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  29-9-2015 191 J. van Hout; reiskosten november 0,00 64,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab 1-10-2015 193 SDC Turda betaalautomaat 29 sept. diesel 22,95 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  2-10-2015 194 Wizz Air 88,98 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab  6-10-2015 197 Wizz Air; 111,69 0,00
4305 Reis en verblijfkosten reizen Roemenié 1100 Rab 21-10-2015 209 H. Cuppen; vliegticket 0,00 88,98
1.110,41 530,98 €579,43
4400 Autokosten 1100 Rab  28-1-2015 9 Belastingdienst 12-BF-RX motorrijtuigenbelasting 22/12-01/01 11,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  29-1-2015 10 Belastingdienst 12-BF-RX motorrijtuigenbelasting 01/01-01/04 1e tijdavl 34,00 0,00 € 466,00 belastingen
4400 Autokosten 1100 Rab 9-2-2015 13 Delta LLoyd; verzekering 41,44 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  27-2-2015 22 Belastingdienst; 12-BF-RX 2e termijn 01/01-01/04 34,00 0,00 € 760,79 verzekeringen
4400 Autokosten 1100 Rab 9-3-2015 26 Delta LLoyd; autoverzekering 41,44 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas  27-3-2015 kas2015003 Shell Schaijk; diesel 38,491 50,00 0,00 € 1.531,65 brandstof
4400 Autokosten 1100 Rab  30-3-2015 37 Belastingdienst; 3e term 12-BF-RX 01/01-01/04 35,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 6-4-2015 41 Tankstation Herpen 100,10 0,00 €57,21 onderhoud
4400 Autokosten 1100 Rab 8-4-2015 43 Delta LLoyd; premie 41,44 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  18-4-2015 51 Total Elftweg; tanken mercedes 38,70 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  28-4-2015 62 Belastingdienst; 12-BF-RX 1e term. 01/04-01/07 34,00 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas 5-5-2015 kas2015006 Shell Schaijk; tanken 22,571 diesel 30,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 8-5-2015 78 Delta LLoyd premie 41,44 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  24-5-2015 93 BP de Geffense Barriere; tanken mercedes 45,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  27-5-2015 94 Belastingdienst; 12-BF-RX 2e term. 01/04-01/07 34,00 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas 1-6-2015 kas2015008 Autofood Geffen; tanken 37,91l diesel 50,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 8-6-2015 107 Delta LLoyd premie 41,44 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  8-6-2015 108 Total Herpen; tanken mercedes 48,01 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas  12-6-2015 kas2015010 Shell Schaijk; tanken 37,96l diesel 50,07 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  22-6-2015 116 Total Herpen; tanken VN-033-G 53,91l 70,03 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  29-6-2015 126 Belastingdienst; 12-BF-RX restschuld 01/04-01/07 13,00 0,00

4400 Autokosten 1100 Rab  1-7-2015 129 Ting Zeeland VN-033-G 50,04 0,00



4400 Autokosten 1100 Rab  8-7-2015 136 Delta Lloyd; premie 41,44 0,00

4400 Autokosten 1000 Kas 9-7-2015 kas2015011 Ting Zeeland; tanken 53,71l diesel 65,47 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  27-7-2015 142 Belastingdienst; 2e mnd VN-033-G 18/06-10/09 40,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  27-7-2015 143 Belastingdienst; 1e mnd VN-033-G 18/06-10/09 31,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  28-7-2015 146 Ting Zeeland; tanken 74,891 48.667km 86,80 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 10-8-2015 155 Elan tankstation Herpen diesel 76,81 48.667km 92,08 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  10-8-2015 156 Elta LLoyd; 102,43 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  27-8-2015 163 Belastingdienst; VN-033-G 18/06-10/09 40,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  4-9-2015 171 Elan tankstation; 50,92 diesel 60,03 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 8-9-2015 175 Delta Llyod 102,43 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  15-9-2015 180 Ting Zeeland; 52,69 diesel 60,01 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  28-9-2015 188 Belastingdienst; VN-033-G 10/09-10/12 40,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  29-9-2015 190 Lukoil betaalautomaat 75,43 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  2-10-2015 195 Tinq Zeeland; 34,36l diesel 38,45 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  4-10-2015 196 Shell Schaijk; 51,68l diesel 61,96 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  8-10-2015 200 Delta Lloyd 102,43 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 15-10-2015 205 Ting Zeeland; 30,89 diesel 35,18 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 20-10-2015 208 Tinq Zeeland; 67,33 diesel 75,34 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 27-10-2015 213 Belastingdienst; mrb VN-033-G 2e term 10/09-10/12 40,00 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas  3-11-2015 kas2015018 BP Janex; tanken 32,55 diesel 40,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  9-11-2015 221 Delta Lloyd 102,43 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  9-11-2015 222 Shell; 41,21 diesel + 21,11l Ipg 64,87 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 17-11-2015 227 Shell Schaijk; 44,28l diesel 53,98 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas 20-11-2015 kas2015020 Bulthuis; gloeilampen auto 16,43 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 24-11-2015 232 Shell Schaijk; 27,671 diesel 33,18 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 27-11-2015 236 Belastingdienst; 3e term VN-033-G 10/09-10/12 40,00 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  6-12-2015 243 Tango Velp; 73,24l diesel 82,69 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab  8-12-2015 244 Delta LLoyd 102,43 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas 15-12-2015 kas2015022 Hacos; reflector 7,65 0,00
4400 Autokosten 1000 Kas 17-12-2015 kas2015024 Hacos; koppeling 33,13 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 23-12-2015 257 Ting Zeeland 74,23 0,00
4400 Autokosten 1100 Rab 28-12-2015 264 Belastingdienst; mrb VN-033-G 10/12-09/01 2016 40,00 0,00
2.815,65 0,00 €2.815,65

4401 Afschrijvingskosten auto 9990 Mer 31-12-2015 afw 2015 Afschrijving 2015 auto 900,00 0,00

900,00 0,00 €900,00
4500 Algemene kosten 1100 Rab 9-4-2015 46 Vevida Nederland BV; onderhoud website 57,35 0,00 €115,43
4500 Algemene kosten 1100 Rab 6-8-2015 152 Vevida; factuur 201533678 58,08 0,00
4500 Algemene kosten 1100 Rab  29-9-2015 189 Interpolis; bedr. compact polis 14/08 - 14/11 2015 132,96 0,00 € 265,92
4500 Algemene kosten 1100 Rab 23-11-2015 231 Interpolis; bedrijven compact polis 14/11 2015 - 14/02 2016 132,96 0,00

381,35 0,00 €381,35
4501 Rente lening Coolen 1100 Rab 19-12-2015 252 Coolen expertise; rente lening 270,00 0,00

270,00 0,00 €270,00
4600 Kosten camping Parcival 1100 Rab  28-1-2015 8 Camping Parcival huur C103 147,00 0,00
4600 Kosten camping Parcival 1100 Rab 2-3-2015 24 Camping Parcival C103 147,00 0,00
4600 Kosten camping Parcival 1100 Rab  28-3-2015 36 Camping Parcival; C103 147,00 0,00 €1.461,86 energie
4600 Kosten camping Parcival 1100 Rab  28-4-2015 60 Camping Parival C103 147,00 0,00

4600 Kosten camping Parcival 1100 Rab  28-5-2015 95 Camping Parcival C103 147,00 0,00 € 235,00 onderhoud
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1100 Rab
1100 Rab
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1100 Rab
9990 Met

1000 Kas
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1000 Kas
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1000 Kas
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

28-6-2015
28-7-2015
28-8-2015
28-9-2015
28-10-2015
26-11-2015
28-11-2015
27-12-2015
28-12-2015
31-12-2015

7-1-2015
18-1-2015
6-2-2015
18-2-2015
18-3-2015
29-3-2015
2-4-2015
15-4-2015
18-4-2015
21-4-2015
24-4-2015
24-4-2015
26-4-2015
27-4-2015
27-4-2015
30-4-2015
3-5-2015
7-5-2015
7-5-2015
7-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
8-5-2015
9-5-2015
9-5-2015
9-5-2015
9-5-2015
11-5-2015
11-5-2015
18-5-2015
28-5-2015
2-6-2015
18-6-2015
23-6-2015
24-6-2015
4-7-2015
18-7-2015
24-7-2015

263
ntb 2015

kas2015001

Camping Parcival C103

Camping Parcival

Camping Parcival; huur C103

Camping Parcival; huur C103

Camping Parcival; huur C103

P. van Son factuur 15.106 1 intergas branderautomaat
Camping Parcival; C103

Recreatieoord Parcival; factuur 20150113 energiekosten C 107

Camping Parcival; huur C103

Recreatieoord Parcival factuur 20110109 energielasten 2015 C 103

ontvangsten collectebus

J.A.G. Huijs

W. lilesen

J.A.G. Huijs

J.A.G. Huijs

Donatie

P.H. van Rossum; donatie Ramona

UDO BV; anton Coolen 65 jaar

J.A.G. Huijs

A.W. van Beek; gift ivm verjaardag Coolen

T.G. van Leeuwen; sponsering

Swanenberg ljzergroep BV
J.M.Hooglugt-Verhoeven

A.Coolen Exp. bureau BV; donatie inzake wout heessen
Van Wetering Accountancy; donatie anton 65 jaar
Autobdr. vZummeren; opbrengst beschilderde auto
H.M. Coolen-Kessels

F.P. Heesen; dn Toon 65

Kapsalon Ploegmakers; cadeau collen 65

fa. H. Steenhouwer; feest anton

elferink relatiegeschenk; anton 65

H. Verhoeven

Corbeay bv; johm en anita

Vincentius vereniging 's-Hertogenbosch; gift boekenbeurs
Gejabana bv; donatie

J.F. de Rooij; donatie anton 65 jaar

J.LA.W. van den Berg; donatie 2015

K.M. Breddels-Lam; doe er iets goeds mee

mw. W. Coppens-van Hoorn;

fam. R. Verhagen Berlicum; donatie anton 65
J.A.G. Huijs; donatie

Donatie mw. Van Erp

Aanvullende stortin nellie v erp

J.A.G. Hijs

A. van der Heijden; Karregat Eindhoven Katja

W. Jilesen; contante donaties

W. Jilesen; donatie

J.A.G. Huijs

W. lilesen; donaties

147,00 0,00
147,00 0,00
147,00 0,00
147,00 0,00
147,00 0,00
235,00 0,00
147,00 0,00
275,89 0,00
147,00 0,00
1.185,97 0,00
3.460,86 0,00
0,00 276,00
0,00 5,00
0,00 100,00
0,00 5,00
0,00 5,00
0,00 173,00
0,00 1.000,00
0,00 250,00
0,00 5,00
0,00 225,00
0,00 100,00
0,00 200,00
0,00 50,00
0,00 300,00
0,00 100,00
0,00 600,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 200,00
0,00 200,00
0,00 100,00
0,00 25,00
0,00 100,00
0,00 1.000,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 150,00
0,00 100,00
0,00 5,00
0,00 1.145,00
0,00 20,00
0,00 5,00
0,00 30,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 5,00
0,00 100,00

€1.764,00 huur

€3.460,86
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1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab
1100 Rab

18-8-2015
7-9-2015
18-9-2015
16-10-2015
18-10-2015
18-11-2015
30-11-2015
18-12-2015
22-12-2015
23-12-2015
28-12-2015
29-12-2015
31-12-2015

15-5-2015
1-6-2015
22-12-2015

2-1-2015
7-1-2015
14-1-2015
22-1-2015
6-2-2015
10-2-2015
19-2-2015
22-2-2015
27-2-2015
4-3-2015
12-3-2015
17-3-2015
25-3-2015
28-3-2015
2-4-2015
8-4-2015
14-4-2015
23-4-2015
28-4-2015
3-5-2015
4-5-2015
8-5-2015
13-5-2015
20-5-2015
28-5-2015
28-5-2015
1-6-2015
3-6-2015
10-6-2015
17-6-2015
24-6-2015

J. Huijs; donatie

Stichting Hope4kids; gift

J. Huijs; donatie

Stichting Missie-Ontwi; bijdrage transportkosten
J. Huijs; donatie

J. Huijs; donatie

Rabobank; clubkascampagne 2015
J. Huijs; donatie

A. Coolen exp. bureau; schenking
J. Heurkens Beheer bv; gift
Loonbedrijf Loeffe; donatie
Adv.kant. E. v. Kempen BV; donatie
Rotary Schaijk; donatie

Kunststof Recycling Nederland bv; 201524/15000733 oud plastic
AGR KDV Koekeloere; 3 stapelbedjes
A. Scholten; manden+bezems

de Oliveira Moreira
de Oliviera Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliviera Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. Jilesen; huur C121
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. Jilesen; C121

de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. lJilesen C121

W. Jilesen

mw N. Sambeek C107
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. lilisen C121

de Oliveira Moreira
mw. N. van Sambeek
de Oliveura Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira

0,00 5,00
0,00 65,00
0,00 5,00
0,00 2.000,00
0,00 5,00
0,00 5,00
0,00 320,74
0,00 5,00
0,00 4.200,00
0,00 250,00
0,00 100,00
0,00 687,50
0,00 2.500,00
0,00 17.527,24
0,00 54,00
0,00 250,00
0,00 70,00
0,00 374,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 145,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 145,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 145,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 145,00
0,00 150,00
0,00 100,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00

€17.527,24

€374,00
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1100 Rab
1100 Rab
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29-6-2015
1-7-2015
3-7-2015
7-7-2015
16-7-2015
23-7-2015
28-7-2015
3-8-2015
4-8-2015
11-8-2015
21-8-2015
24-8-2015
27-8-2015
28-8-2015
1-9-2015
3-9-2015
8-9-2015
26-9-2015
28-9-2015
1-10-2015
27-10-2015
28-10-2015

2-11-2015

4-11-2015
11-11-2015
18-11-2015
25-11-2015
27-11-2015

1-12-2015

4-12-2015
11-12-2015
18-12-2015
23-12-2015
24-12-2015
27-12-2015
30-12-2015

W. lilesen

mw. N. van Sambeek
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. lilesen

Mw. van Sambeek
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. Jilesen

de Oliveira Moreira
W. Jilesen

mw. van Sambeek
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. lilesen

mw. van Sambeek
de Oliveira Moreira
W. Jilesen

mw. van Sambeek
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
W. lJilesen C121

de Oliveira Moreira
mw. van Sambeek
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
de Oliveira Moreira
mw. van Sambeek; energie 107
W. lilesen

de Oliveira Moriera 10 van 10

0,00 145,00
0,00 100,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 145,00
0,00 100,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 100,00
0,00 150,00
0,00 145,00
0,00 100,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 150,00
0,00 145,00
0,00 100,00
0,00 170,00
0,00 145,00
0,00 100,00
0,00 170,00
0,00 170,00
0,00 170,00
0,00 145,00
0,00 170,00
0,00 100,00
0,00 170,00
0,00 170,00
0,00 170,00
0,00 170,00
0,00 275,89
0,00 141,20
0,00 170,00
0,00 9.817,09

€ 158.240,56

€ 158.240,56

€9.817,09

€46.918,39 €41.023,23




